
Titul filmu

Náruživost

Tagline Krátká synopse

Nedávno rozvedený muž se seznámí s emocionálně
zničenou vdovou a naváže s ní milostný vztah.

Dlouhá synopse

Náruživost je psychologická hra, ve které Andreas, žijící z vlastní vůle izolovaným životem na ostrově, se na krátkou
dobu stýká se třemi lidmi. Elis je úspěšný, ale emocionálně chladný architekt. Jeho žena Eva, trpící nespavostí, se
neustále snaží vyjít vstříc lidem kolem sebe a je zcela závislá na svém apatickém manželovi. Anna, Andreasova

známá, se stala vdovou poté, co při autonehodě zahynul její manžel a dítě. Posledních šest měsíců žila s Andreasem.
Všechny důležité události se odehrály ještě před začátkem filmu. Nejsou odhaleny prostřednictvím konvenčních

flashbacků, ale v dopisech a dialozích.

Technické informace a kredity

Původní název: En Passion
Anglický název: A Passion
Rok: 1969
Země: Švédsko
Jazyk: sw
Titulky: cz
Stopáž: 101 min
Dostupnost: 15+

Nosiče: DCP, MP4
Žánr: Drama
Režie: Ingmar Bergman
Scénář: Ingmar Bergman
Střih: Siv Lundgren
Kamera: Sven Nykvist

Ocenění Hrají

Max von Sydow, Liv Ullmann, Bibi Andersson, Erland
Josephson, Erik Hell

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


